59 do Regulamento de Compras e Contratações da AgSUS.

4.2. Qualquer ajuste, alteração de datas, cronograma ou local de entrega deverá ser formalizado por escrito e autorizado pela CONTRATANTE.

5. VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

5.1. O valor total deste instrumento é de R$ 110.656,00 (cento e dez mil seiscentos e cinquenta e seis reais) e correrão à conta do Orçamento da
AgSUS, conforme programação e destinação pela Unidade de Finanças, Orçamento e Contabilidade - UFOC.

5.2. Nos valores acima estão incluídos todos os custos diretos e indiretos (impostos, taxas, fretes, contribuições, encargos trabalhistas e previdenciários,